（別紙１）
証明写真機設置事業者入札参加申込書
令和　　年　　月　　日

長野市長　荻　原　健　司　宛
入札参加登載番号
	№
	9
	2

申込人
[bookmark: _GoBack]住　　所
(所在地)
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
(商号名称及び代表者氏名)
(担当者）
　　担当部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　長野市の証明写真機設置事業者入札参加の募集について、下記のとおり当該物件に係る競争入札に参加を申し込みます。

記
１ 入札参加申込物件
	①件名
	②行政財産の名称
③所在地
④設置場所
	貸付面積

	1 証明写真機の設置に係る行政財産の貸付け
	2 市役所第一庁舎
3 長野市大字鶴賀緑町1613番地
4 ２階市民窓口課東側通路
	1.5㎡

２ 添付書類
（１）誓約書（別紙２）
（２）業務実績書・サービス拠点申告書（別紙３）
（３）設置する証明写真機の資料（大きさ、環境対策等の記載があるもの）

※使用印鑑届印を押印して下さい